АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2020 № 1327

             г. Шатура

О внесении изменений в постановление главы Шатурского

муниципального района от 13.02.2009 № 281 «О Шатурской районной

межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных

правонарушений»

В связи с организационно-штатными мероприятиями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в состав Шатурской районной межведомственной

комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений,

утверждённый постановлением главы Шатурского муниципального района

от 13.02.2009 № 281 «О Шатурской районной межведомственной комиссии

по профилактике преступлений и иных правонарушений» (с изменениями

внесёнными постановлением администрации городского округа Шатура

от 20.04.2020 № 557  «О внесении изменения в постановление главы Шатурского

муниципального района от 13.02.2009 № 281 «О Шатурской районной

межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных

правонарушений»), утвердив его в новой редакции (прилагается).

 2. Считать утратившим силу постановление администрации городского

округа Шатура от 20.04.2020 № 557 «О внесении изменения в постановление

главы Шатурского муниципального района от 13.02.2009 № 281 «О Шатурской

районной межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных

правонарушений».

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского округа А.В. Артюхин

Состав

Шатурской районной межведомственной комиссии

по профилактике преступлений и иных правонарушений

Председатель комиссии

Красавин И.П. - первый заместитель главы администрации городского

округа Шатура

Заместители председателя комиссии

Горин Г.Т. - начальник МО МВД России «Шатурский»

(по согласованию)

Горяный А.Н. - заместитель главы администрации городского округа

Шатура

Члены комиссии

Марченко А.В.

- начальник отдела территориальной безопасности

и гражданской защиты управления по обеспечению

безопасности администрации городского округа

Шатура

Александров Ю.В.

Фролов В.Б.

Лемешко Р.В.

- начальник управления по обеспечению

безопасности администрации городского округа

Шатура

- заместитель начальника полиции по ООП МО МВД

России «Шатурский» (по согласованию)

- временно исполняющий обязанности Начальника

ЛОП на ЖД станции Куровская ЛУ МВД России

на станции Москва-Рязанская (по согласованию)

Карпуков В.В. - начальник 6 отделения 2 окружного отдела УФСБ РФ

по г. Москве и МО (по согласованию)

Киреева А.В. - начальник Шатурского РОСП УФССП России по МО

(по согласованию)

Котлов В.В. - начальник отдела надзорной деятельности

и профилактической работы по городским округам

Шатура и Рошаль (по согласованию)

Левченко О.А.

Комаров В.А.

- военный комиссар городов Шатура, Егорьевск,

Рошаль и Шатурского района МО (по согласованию)

- начальник управление коммунального хозяйства

администрации городского округа Шатура

Шпагин М.В. - директор филиала-лесничий городского округа

Приложение

Утверждён постановлением

администрации городского

округа Шатура

от ___________№______

Шатура, городского округа Рошаль

Веселова Н.Н. - начальник управления образования администрации

городского округа Шатура

Ежек М.Ю. - начальник управления культуры, спорта и работы

с молодежью администрации городского округа

Шатура

Захарова А.Б. - главный врач ГБУЗ МО «Шатурская ЦРБ»

(по согласованию)

Колесников О.Г. - начальник Шатурского управления социальной

защиты населения (по согласованию)

Сергеева Е.К. - начальник отдела по делам несовершеннолетних

администрации городского округа Шатура

Лаврова М.В. - начальник финансового управления администрации

городского округа Шатура

Скалина Ю.С. - начальник управления по информационной политике,

информации и муниципальным услугам городского

округа Шатура

Начальник отдела ТБ и ГЗ                                                                     А.В. Марченко